
  

 

 

  

 

OTSUS 15.11.2024 nr 11.3-1/24/1606  

taotluse osalise rahuldamise kohta   

   

 

 

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ja § 9 lõike 1 ning sotsiaalkaitseministri 21.12.2023 määruse nr 74 „Sotsiaalteenuste 

kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine kohalikul tasandil“ (edaspidi meetme määrus) § 16 lõike 

1 ja § 18 lõigete 1 ja 2 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab: 

1. Rahuldada Põhja-Sakala Sotsiaalteenuste Keskus (edaspidi toetuse saaja), registrikood 

77000128, asukoht Tallinna tn 11a 70603 Võhma linn, Põhja-Sakala vald, Viljandi 

maakond, esitatud toetuse taotlus registreerimisnumbriga nr  2021-2027.4.09.24-0089 

projektile „Põhja-Sakala Sotsiaalteenuste keskuses koduteenuste kvaliteedi tõstmine 

ja uue päevateenuse loomine.“ (edaspidi projekt). 

2. Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 252 804,33 eurot,  millest toetuse määr on 

kuni 80% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus 202 243,46 eurot ja 

omafinantseering on minimaalselt 20% summas 50 560,87 eurot.  

3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2025-31.12.2026 

4. Projekti eesmärk, projekti kirjeldus, sealhulgas riigi pikaajalises arengustrateegia vastava 

eesmärgi saavutamisse, projekti eelarve kulude lõikes ja projekti elluviimise eeldatav 

ajakava on märgitud taotluses. 

5. Projekti toetatavad tegevused on meetme määruse § 4 lg 1 punktides 1 ja 2 nimetatud 

tegevused. 

6. Projekti toetatava tegevuse väljundnäitaja on „hoolekandeteenuste saajate arv“ 

sihttasemega 60 ja tulemusnäitajad on:  

a) „osalejate osakaal, kelle toimetulek paranes või säilis“; 

b) „osalejate osakaal, kelle hoolduskoormusega seotud olukord paranes“, millede 

sihttase on 70%.  

7. Toetuse maksmisel lähtutakse meetme määruse § 23 ja ühendmääruse § 24-26, § 27 lg 1 

punktis 1 ning § 28 lõikest 3 sätestatust.  

8. Toetuse saaja esitab maksetaotlusi ja makse saamise aluseks nõutud dokumendid ja tõendid 

kõige harvem üks kord kvartalis ja kõige tihedamini üks kord kuus rakendusüksusele e-

toetuse keskkonna kaudu. 

9. Toetuse saaja esitab 15 tööpäeva jooksul käesoleva otsuse tegemisest arvates esimese 

eelarveaasta väljamaksete prognoosi. Esimese väljamakse taotluse võib esitada koos 

väljamaksete prognoosiga. Järgneva eelarveaasta väljamaksete prognoosi esitab toetuse 

saaja rakendusüksusele jooksva aasta 10.detsembriks.  

10. Toetuse saaja täidab ühendmääruse 3. peatükis ja meetme määruses sätestatut, sh: 



10.1.tagab projekti elluviimise ÜSS2021_2027, ühendmääruses, meetme määruses ja 

esitatud taotluses ettenähtud tingimustel ja nõutud tulemuse saavutamise; 

10.2.tagab taotluses kirjeldatud projekti toetava tegevuse väljundnäitaja ja projekti 

tulemusnäitajad koos sihttasemega; 

10.3.tagab, et projekti osaleja kuulub sihtrühma ja tõendab sihtrühma tegevuses osalemist; 

10.4.eristab projektiga seotud abikõlblikud ja abikõlbmatud kulud, kasutades selleks eraldi 

arvestussüsteemi või raamatupidamisekoode, välja arvatud Euroopa Parlamendi ja 

nõukogu määruse (EL) 2021/1060 artikli 53 lõike 1 punktides b-f nimetatud toetuse 

andmise viiside korral;  

10.5.esitab projekti vahe- ja lõpparuanded struktuuritoetuste e-keskkonna kaudu, lähtudes 

meetme määruse § 22 sätestatust, järgmiselt: 

10.5.1. perioodi 01.01.2025 - 30.06.2025 kohta vahearuande hiljemalt 15.07.2025; 

10.5.2. perioodi 01.07.2025 - 31.12.2025 kohta vahearuande hiljemalt 15.01.2026; 

10.5.3. perioodi 01.01.2026 – 30.06.2026  kohta vahearuande hiljemalt 

15.07.2026;  

10.5.4. punktis 3 nimetatud abikõlblikkuse perioodi kohta lõpparuande koos 

viimase väljamakse taotlusega 30 tööpäeva jooksul abikõlblikkuse perioodi 

lõppemisest; 

10.6.kogub ja töötleb projektis osalejate andmeid lähtudes Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

määruse (EL) 2021/1057, millega luuakse Euroopa Sotsiaalfondi+ (ESF+) ja 

tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 1296/2013 (ELT L 231, 30.06.2021, lk 21-59) 

artiklis 17 ja I lisas sätestatust ning riigisisesest andmete kogumise korrast ning tagab 

andmete olemasolu sündmuste infosüsteemis iga kvartali lõpu seisuga, hiljemalt 

kvartalile järgneva teise nädala lõpuks; 

10.7.näitab toetuse kasutamisel vastavalt Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruses nr 54 

„Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite 

andmisest avalikkuse teavitamine” kehtestatud tingimustele ja korrale, et tegemist on 

toetusega, kasutades selleks ettenähtud sümboolikat. Projekti toetatakse Euroopa 

ühtekuuluvuspoliitika fondide vahenditest (Euroopa Sotsiaalfond+ (ESF+)). 

Teavitamise juhend on kättesaadav Riigi Tugiteenuste Keskuse veebilehel;  

10.8.säilitab toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid ÜSS2021_2027 

§-s 18 nõutud aja jooksul (viis aastat toetuse saajale tehtud lõppmakse tegemise aasta 

31. detsembrist arvates); 

10.9.võimaldab audiitoril ja kontrollijal viibida projektiga seotud ruumides ja 

territooriumil, andma neile projekti elluviimise ja toetuse kasutamise kohta suulisi ja 

kirjalikke selgitusi ning andmeid, sealhulgas väljavõtteid 

raamatupidamisprogrammist ja pangakontost, ning võimaldama neil teha 

dokumentidest koopiaid ja väljavõtteid; 

10.10. lähtuma toodete ja teenuste hankimisel keskkonnahoidlike riigihangete 

kriteeriumidest, kui toetuse saaja  on hankija riigihangete seaduse tähenduses; 

10.11. katsetama arendustegevusi kõikide projekti kaasatud kohalike omavalitsuste 

haldusterritooriumil.    

11. Projekti raames välja töötatud lahendus peab olema pärast projekti abikõlblikkuse perioodi 

lõppu avaldatud ja kättesaadav. 

12. Rakendusüksus võib peatada maksetaotluse menetlemise osaliselt või täielikult 

ühendmääruse §-s 33 sätestatud juhul. 

13. Rakendusüksus teeb finantskorrektsiooni otsuse ÜSS2021_2027 §-s 28 ja ühendmääruse 

§-s 34 sätestatud alustel. 

14. Taotluse rahuldamise otsuse võib rakendusüksus osaliselt või täielikult kehtetuks 

tunnistada ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud juhtudel. 

 

 

Otsuse vaidlustamine 

 



Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Vastavalt meetme määruse § 3 on rakendusüksus Riigi Tugiteenuste Keskus ja rakendusasutus 

Sotsiaalministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja  

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Hele Keller 

 6632020 

 Hele.Keller@rtk.ee 

 

 

 


